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BR.0002.4.2021 

Protokół 

Nr XXXVI/2021 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 
 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2021-2025, 

2) w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, 

3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego                                           

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego”, 

4) w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2021-2024, 

5) w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Koło zadania własnego Gminy Koło w zakresie 

utrzymania cmentarza komunalnego, 

6) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, 

7) w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miejskiej Koła na lata 2021-2025, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole                          

(dz. nr 134/2), 

9) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole                          

(dz. nr 134/3), 

10) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, położonej                       

w Gminie Kościelec, 

11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 

w Kole przy ul. 3 Maja, 

12) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 20 Stycznia 20 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

13) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Grodzkiej 9 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty, 

14) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Kolejowej 92 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty (lokal nr 5), 

15) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Kolejowej 92 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty (lokal nr 33), 
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16) w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce                             

z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu, 

17) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej                            

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego, 

18) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

19) zamieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-2028. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

10. Zamknięcie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXXVI sesji udział bierze  

20 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie by uczcić minutą ciszy uczcić śmierć byłego 

radnego kolskiego Pana Marka Bernaciaka. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Brak. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

- radny Jarosław Tomczyk: 

• w dniu 31.03.2021 r.: 

 – w sprawie przeglądu ulic miejskich i powiatowych po sezonie zimowym (odpowiedź – 13.04.2021 r.); 

 

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

- radna Teresa Brzoska 

• w dniu 28.04.2021 r.: 

 – w sprawie przeglądu ławek i ich naprawy (wzdłuż ul. Poniatowskiego) oraz uporządkowania terenu 

lasku przy cmentarzu parafialnym (odpowiedź – 10.04.2021 r.); 

 

Interpelacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2021-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Ciesielska – Sekretarz Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Opinia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – pozytywna. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – pozytywna. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/359/2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej 

straży pożarnej. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Artur Zwierzyński – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

Przewodniczący zaznaczył, że w systemie eSesja załączono niepoprawny projekt uchwały,                           

gdzie widnieje zapis, że projekt uchwały został złożony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

natomiast poprawnym zapisem jest – projekt złożony przez Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Prawa i Porządku Publicznego – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski. 

  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/360/2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej                  

pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego”. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – pozytywna. 
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W dyskusji udział wzięli: 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Sebastian Kuty, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radna Teresa Brzoska, 

- radny Mariusz Hanefeld, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 2 głosów; „wstrzymujące” – 1 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/361/2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Robert Gajda – Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Kole 

 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radca prawny Błażej Sarnowski, 

- radny Marcin Janiak, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy ze względu na problemy techniczne. 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/362/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Koło zadania własnego Gminy 

Koło w zakresie utrzymania cmentarza komunalnego. 

Projekt uchwały przedstawiła Hanna Zywert - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji                

i Gospodarki Przestrzennej. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Maria Sokołowska, 
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- radna Halina Musiałek, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radca prawny Błażej Sarnowski, 

- radny Marcin Janiak. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/363/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań                  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Koła. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Hanna Zywert – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, 

Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/364/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miejskiej Koło na lata 2021-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                         

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Michał Piasecki, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radny Marcin Janiak, 

- radna Teresa Brzoska,  

 - radna Urszula Pękacz. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 
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Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/365/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy (godz. 18.10-18.33). 

 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole (dz. nr 134/2). 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                           

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/366/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole (dz. nr 134/3) 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                        

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/367/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej, położonej w Gminie Kościelec. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                      

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 
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W dyskusji udział wzięli: 

- radny Marcin Janiak, 

- radna Halina Musiałek, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 15 głosów; „przeciw” – 4 głosy; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/368/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole przy ul. 3 Maja. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                      

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/369/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

 

12) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                                

przy ul. 20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                      

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/370/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 
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13) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                            

przy ul. Grodzkiej 9 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                       

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/371/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

 

14) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                             

przy ul. Kolejowej 92 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty                     

(lokal nr 5). 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                        

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/372/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

 

15) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego                             

przy ul. Kolejowej 92 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty                         

(lokal nr 33). 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                      

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/373/2021. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

 

16) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych 

udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą                          

w Kaliszu. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/374/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

 

17) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Urszula Pękacz, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radna Halina Musiałek, 

- radna Teresa Brzoska. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/375/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

 

18) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Marcin Janiak. 
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- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- radna Halina Musiałek, 

- radna Ewa Lewicka, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Sebastian Kuty, 

Radny Marcin Janiak złożył wniosek o zdjęcie z działu 600 rozdział 60017 „drogi wewnętrzne” § 4270 

kwoty 300 000,00 zł. 

- radny Mariusz Hanefeld – złożył wniosek o 10 minut przerwy. 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy (godz. 20.22-20.34). 

Po wznowieniu obrad radny Marcin Janiak wycofał swój wniosek formalny. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 16 głosów; „przeciw” – 0 głos; „wstrzymujące” – 4 głosy. – Radny Marcin Janiak prosił o adnotację 

iż w głosowaniu nastąpiła pomyłka - nie był przeciwny tylko się wstrzymał. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/376/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

 

19) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-

2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVI/377/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 60 do niniejszego protokołu. 

 

 

11. Wolne głosy i wnioski. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Robert Cesarz, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Andrzej Cesarz, 

- radna Urszula Pękacz, 

- radna Halina Musiałek, 

- Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kole – Robert Gajda, 
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- radny Grzegorz Gibaszek, 

- radna Ewa Baryła, 

- radna Teresa Brzoska, 

- radna Wanda Obiała, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Marcin Janiak, 

- radna Ewa Lewicka. 

 

12. Protokół z XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXV Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

 

13. Zamknięcie obrad XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła                      

o godzinie 21.50. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła  

       (-) Tomasz Sobolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


